[image: image1.jpg]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  18.04.2018 г. № 599
п. Мартюш

О внесении изменений в состав комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий в МО «Каменского городского округа», утвержденный постановлением Главы МО «Каменский городской округ» от 16.05.2013 года № 1032 «О комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий в МО «Каменский городской округ»
В связи с кадровыми изменениями в Администрации Каменского городского округа, руководствуясь Уставом МО «Каменский городской округ», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий в МО «Каменского городского округа», утвержденный постановлением Главы МО «Каменский городской округ» от 16.05.2013 года № 1032 «О комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий в МО «Каменский городской округ».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Пламя» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Каменский городской округ».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по вопросам организации управления и социальной политике И.В. Кырчикову.
Глава городского округа

С.А. Белоусов

Утвержден

постановлением Главы Каменского городской округа от 18.04.2018 г. № 599
«О внесении изменений в состав комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий в МО «Каменского городского округа», утвержденный постановлением Главы МО «Каменский городской округ» от 16.05.2013 года № 1032 «О комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий в МО «Каменский городской округ»
СОСТАВ

комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий в МО «Каменский городской округ
	Кырчикова

Ирина Викторовна
Шестерова Айгуль Газимовна
	- заместитель Главы Администрации по вопросам организации управления и социальной политике,
председатель комиссии;

- начальник отдела по правовой и кадровой работе, заместитель председателя комиссии

	Батраченко Ольга

Дмитриевна
	- специалист 1 категории Администрации, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

Кошкаров
Алексей Юрьевич

Самохина Марина Витальевна
Чемезов Виталий

Иванович

Переходенко Игорь Ревович

Шавкунова Галина Анатольевна

Щевелёва Ольга Ильинична

	- заместитель Главы Администрации по экономике и финансам;
- председатель Комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации;

- председатель Думы Каменского городского округа;

- прокурор Каменского района (по согласованию)

- директор МКУ «Архив Каменского городского округа»

- начальник ТОИОГВ «Управление социальной политики по г. Каменску-Уральскому и Каменскому району» (по согласованию)

	Главы сельских администраций Каменского городского округа
	- (по согласованию)

СОГЛАСОВАНИЕ

проекта постановления Главы МО «Каменский городской округ»
Наименование постановления (распоряжения): О внесении изменений в состав комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий в МО «Каменского городского округа», утвержденный постановлением Главы МО «Каменский городской округ» от 16.05.2013 года № 1032 «О комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий в МО «Каменский городской округ»
	Должность
	ФИО
	Сроки и результат согласования

	Дата

поступления на согласование
	Дата

согласования
	Замечания и подпись

	Зам. Главы Администрации по строительству, ЖКХ, энергетике и связи
	С.Ю. Егоров

	Зам. Главы Администрации по экономике и финансам – начальник Финансового управления
	А.Ю. Кошкаров

	Зам. Главы Администрации по вопросам организации управления и социальной политики
	И.В. Кырчикова

	Начальник отдела по правовой и кадровой работе Администрации Каменского городского округа
	А.Г. Шестерова

	Специалист 1 категории

	З.В. Прошкина

Постановление (распоряжение) разослать: газета «Пламя», И.В. Кырчикова, А.Г. Шестерова, Самохина М.И., Чемезов В.И.
Ф.И.О. исполнителя: Батраченко О.Д.
Ненормативный правовой акт.

Нормативный правой акт, коррупциогенных факторов не содержит